

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawę urządzeń do mechanicznych zespołów jelitowych i materiałów operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu moczu do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców:

Wykonawca 1

Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 1 kleszczyków atraumatycznych o długości trzony 33 cm, pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 poz.2 automatycznej klipsownicy pistoletowej z klipsami w rozmiarze MIL 10mm jednorazowego użytku, z 20 załadowanymi klipsami, kątem obrotu trzonu 360°

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wtyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 poz. 4 i o utworzenie dla niej osobnego pakietu. Taki układ pakietu umożliwi przystąpienie większej ilości oferentów, oraz zaproponowanie bardziej atrakcyjnej cenowo oferty

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca 2

W związku z udzielonymi odpowiedziami dodatkowo prosimy Zamawiającego o dopuszczenie następującego asortymentu w pakiecie 1:

- a. w pozycji 8 ładunki o długości 60mm ładowane w trzon uniwersalnego staplera endoskopowego o wysokości zszywek 1,0mm po zamknięciu do tkanki naczyniowej lub 1,5mm po zamknięciu do tkanki standardowej(lub w miejsce pośredniej) lub 2,0mm po zamknięciu do tkanki grubej (w tym przypadku wymagany jest trokar 15mm). Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia Oferowane ładunki posiadają nowy nóż co zapewnia stałą ostrość przy każdym użyciu staplera oraz czystość onkologiczną – w opisanych przez Państwa ładunkach, nóż umieszczony jest w staplerze a wymieniane są tylko ładunki posiadające nowe zszywki.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca 6

Paragraf 6 ust. 2b

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

zmiany stawki podatku VAT, (przy czym, zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian),

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Paragraf 9 ust. 2 a

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

zwłoki w dostawach przekraczających terminy określone w § 3 pkt 2 od momentu złożenia zamówienia w wysokości 0,5% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki;

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Paragraf 8

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

W zawinionym przez Wykonawcę przypadku nie wywiązania się z §3 lub §7 umowy, Zamawiający zastrzega sobie w każdym przypadku prawo zakupu produktów będących przedmiotem niniejszej umowy u innego Wykonawcy bez konsekwencji finansowych dla Zamawiającego. Zamawiający obciąży wtedy Wykonawcę różnicą w cenie zakupu towaru.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Paragraf 2 ust. 4

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 2 ust. 4 zapisu:

„Zamówienie jest ważne, jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy, ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Wykonawca 4

- Prosimy o zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu 4 siatek lekkich, wykonanych z polipropylenu, o wadze 38g/m² i grubości 0,4 mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

- Prosimy o zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu 8 siatek kompozytowych z biokompatybilną warstwą zapobiegającą zrostom, o wielkości porów min 2,55 mm x 1,72 mm, grubości 1,6 mm – 2 mm i wytrzymałością splotu na zrywanie 19N oraz w pozycji 3 rozmiaru siatki 27 cm x 38 cm

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca 5

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu 8 siatek kompozytowych, poliestrowych z biokompatybilną

warstwą hydrożelową zapobiegającą zrostom, o wielkości porów min 2,4 mm x 2,0 mm, grubości 1,7 mm oraz w pozycji 3 rozmiaru siatki 27 cm x 38 cm

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Ponadto, w związku z odpowiedziami 1 z dnia 06.09.2012 oraz 2 z dnia 07.09.2012 r. , Zamawiający zwraca się do Wykonawców, aby w pakietach, w których dopuszczono rozwiązania lub wymiary inne niż pierwotnie wymagał zamawiający, Wykonawca wyraźnie zaznaczył oferowane rozwiązanie/rozmiar.

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawę urządzeń do mechanicznych zespołów jelitowych i materiałów operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu moczu do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców:

Wykonawca 1

Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 1 kleszczyków atraumatycznych o długości trzony 33 cm, pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 poz.2 automatycznej klipsownicy pistoletowej z klipsami w rozmiarze MIL 10mm jednorazowego użytku, z 20 załadowanymi klipsami, kątem obrotu trzonu 360°

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 poz. 4 i o utworzenie dla niej osobnego pakietu. Taki układ pakietu umożliwi przystąpienie większej ilości oferentów, oraz zaproponowanie bardziej atrakcyjnej cenowo oferty

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca 2

W związku z udzielonymi odpowiedziami dodatkowo prosimy Zamawiającego o dopuszczenie następującego asortymentu w pakiecie 1:

- a. w pozycji 8 ładunki o długości 60mm ładowane w trzon uniwersalnego staplera endoskopowego o wysokości zszywek 1,0mm po zamknięciu do tkanki naczyniowej lub 1,5mm po zamknięciu do tkanki standardowej(lub w miejsce pośredniej) lub 2,0mm po zamknięciu do tkanki grubej (w tym przypadku wymagany jest trokar 15mm). Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia Oferowane ładunki posiadają nowy nóż co zapewnia stałą ostrość przy każdym użyciu staplera oraz czystość onkologiczną – w opisanych przez Państwa ładunkach, nóż umieszczony jest w staplerze a wymieniane są tylko ładunki posiadające nowe zszywki.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca 6

Paragraf 6 ust. 2b

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

zmiany stawki podatku VAT, (przy czym, zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian),

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Paragraf 9 ust. 2 a

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

zwłoki w dostawach przekraczających terminy określone w § 3 pkt 2 od momentu złożenia zamówienia w wysokości 0,5% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki;

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Paragraf 8

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

W zawinionym przez Wykonawcę przypadku nie wywiązania się z §3 lub §7 umowy, Zamawiający zastrzega sobie w każdym przypadku prawo zakupu produktów będących przedmiotem niniejszej umowy u innego Wykonawcy bez konsekwencji finansowych dla Zamawiającego. Zamawiający obciąży wtedy Wykonawcę różnicą w cenie zakupu towaru.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Paragraf 2 ust. 4

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 2 ust. 4 zapisu:

„Zamówienie jest ważne, jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy, ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Wykonawca 4

- Prosimy o zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu 4 siatek lekkich, wykonanych z polipropylenu, o wadze 38g/m² i grubości 0,4 mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

- Prosimy o zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu 8 siatek kompozytowych z biokompatybilną warstwą zapobiegającą zrostom, o wielkości porów min 2,55 mm x 1,72 mm, grubości 1,6 mm – 2 mm i wytrzymałością splotu na zrywanie 19N oraz w pozycji 3 rozmiaru siatki 27 cm x 38 cm

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca 5

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu 8 siatek kompozytowych, poliestrowych z biokompatybilną

warstwą hydrożelową zapobiegającą zrostom, o wielkości porów min 2,4 mm x 2,0 mm, grubości 1,7 mm oraz w pozycji 3 rozmiaru siatki 27 cm x 38 cm

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Ponadto, w związku z odpowiedziami 1 z dnia 06.09.2012 oraz 2 z dnia 07.09.2012 r. , Zamawiający zwraca się do Wykonawców, aby w pakietach, w których dopuszczono rozwiązania lub wymiary inne niż pierwotnie wymagał zamawiający, Wykonawca wyraźnie zaznaczył oferowane rozwiązanie/rozmiar.

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawę urządzeń do mechanicznych zespołów jelitowych i materiałów operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu moczu do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców:

Wykonawca 1

Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 1 kleszczyków atraumatycznych o długości trzony 33 cm, pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie2

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 poz.2 automatycznej klipsownicy pistoletowej z klipsami w rozmiarze MIL 10mm jednorazowego użytku, z 20 załadowanymi klipsami, kątem obrotu trzonu 360°

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wtyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 poz. 4 i o utworzenie dla niej osobnego pakietu. Taki układ pakietu umożliwi przystąpienie większej ilości oferentów, oraz zaproponowanie bardziej atrakcyjnej cenowo oferty

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca 2

W związku z udzielonymi odpowiedziami dodatkowo prosimy Zamawiającego o dopuszczenie następującego asortymentu w pakiecie 1:

- a. w pozycji 8 ładunki o długości 60mm ładowane w trzon uniwersalnego staplera endoskopowego o wysokości zszywek 1,0mm po zamknięciu do tkanki naczyniowej lub 1,5mm po zamknięciu do tkanki standardowej(lub w miejsce pośredniej) lub 2,0mm po zamknięciu do tkanki grubej (w tym przypadku wymagany jest trokar 15mm). Zamawiający określi wysokość zszywki przy składaniu zamówienia Oferowane ładunki posiadają nowy nóż co zapewnia stałą ostrość przy każdym użyciu staplera oraz czystość onkologiczną – w opisanych przez Państwa ładunkach, nóż umieszczony jest w staplerze a wymieniane są tylko ładunki posiadające nowe zszywki.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca 6

Paragraf 6 ust. 2b

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

zmiany stawki podatku VAT, (przy czym, zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian),

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Paragraf 9 ust. 2 a

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

zwłoki w dostawach przekraczających terminy określone w § 3 pkt 2 od momentu złożenia zamówienia w wysokości 0,5% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki;

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Paragraf 8

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

W zawinionym przez Wykonawcę przypadku nie wywiązania się z §3 lub §7 umowy, Zamawiający zastrzega sobie w każdym przypadku prawo zakupu produktów będących przedmiotem niniejszej umowy u innego Wykonawcy bez konsekwencji finansowych dla Zamawiającego. Zamawiający obciąży wtedy Wykonawcę różnicą w cenie zakupu towaru.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Paragraf 2 ust. 4

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 2 ust. 4 zapisu:

„Zamówienie jest ważne, jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy, ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Wykonawca 4

- Prosimy o zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu 4 siatek lekkich, wykonanych z polipropylenu, o wadze 38g/m² i grubości 0,4 mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

- Prosimy o zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu 8 siatek kompozytowych z biokompatybilną warstwą zapobiegającą zrostom, o wielkości porów min 2,55 mm x 1,72 mm, grubości 1,6 mm – 2 mm i wytrzymałością splotu na zrywanie 19N oraz w pozycji 3 rozmiaru siatki 27 cm x 38 cm

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca 5

Prosimy o zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu 8 siatek kompozytowych, poliestrowych z biokompatybilną

warstwą hydrożelową zapobiegającą zrostom, o wielkości porów min 2,4 mm x 2,0 mm, grubości 1,7 mm oraz w pozycji 3 rozmiaru siatki 27 cm x 38 cm

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Ponadto, w związku z odpowiedziami 1 z dnia 06.09.2012 oraz 2 z dnia 07.09.2012 r. , Zamawiający zwraca się do Wykonawców, aby w pakietach, w których dopuszczono rozwiązania lub wymiary inne niż pierwotnie wymagał zamawiający, Wykonawca wyraźnie zaznaczył oferowane rozwiązanie/rozmiar.

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*